江苏省高等学校图书情报工作委员会

关于表彰江苏省高校图书馆杰出贡献奖、2013-2015 年度

先进集体和优秀馆长的通知

各高等学校图书馆：

根据《关于评选江苏省高校图书馆 2013-2015 年度先进集体和优

秀馆长的通知》的要求，经各高校图书馆推荐，江苏省高等学校图书

情报工作委员会组织专家进行评审，并报省教育厅同意，确定授予高

中华等三位馆长“江苏省高校图书馆杰出贡献奖”；确定东南大学图书

馆等 27 个单位为“江苏省高校图书馆 2013-2015 年度先进集体”、确

定包祖军等 26 位同志为“江苏省高校图书馆 2013-2015 年度优秀馆

长”。现予以公布（名单见附件）。

希望受到表彰的单位、个人再接再厉，为进一步繁荣江苏省高校

图书馆事业做出新的贡献。

附件 1：江苏省高校图书馆杰出贡献奖获奖名单

附件 2：江苏省高校图书馆 2013-2015 年度先进集体获奖名单

附件 3：江苏省高校图书馆 2013-2015 年度优秀馆长获奖名单

江苏省高等学校图书情报工作委员会

二〇一六年七月十三日

附件一

“江苏省高校图书馆杰出贡献奖”获奖名单

按姓名姓氏拼音排序：

获奖人 性别 所在单位 评选结果

1.  高中华 男 江苏师范大学图书馆 杰出贡献奖

2.  卢章平 男 江苏大学图书馆 杰出贡献奖

3.  徐寿芝 男 盐城师范学院图书馆 杰出贡献奖

附件二

江苏省高校图书馆“2013-2015 年度先进集体”评选获奖名单

按获奖单位名称拼音排序

 候选单位名称 所在地区 评选结果

1.  东南大学图书馆 南京 先进集体

2.  河海大学图书馆 南京 先进集体

3.  淮海工学院图书馆 连云港 先进集体

4.  淮阴师范学院图书馆  淮安 先进集体

5.  江南大学图书馆  无锡 先进集体

6.  江苏大学图书馆 镇江 先进集体

7.  江苏师范大学图书馆  徐州 先进集体

8.  金陵科技学院图书馆 南京 先进集体

9.  连云港师范高等专科学校图书馆 连云港 先进集体

10.  南京财经大学图书馆图书馆 南京 先进集体

11.  南京大学图书图书馆图书馆 南京 先进集体

12.  南京工业大学图书馆图书馆 南京 先进集体

13.  南京工业职业技术学院图书馆 南京 先进集体

14.  南京航空航天大学图书馆 南京 先进集体

15.  南京科技职业技术学院图书馆 南京 先进集体

16.  南京理工大学图书馆  南京 先进集体

17.  南京农业大学图书馆  南京 先进集体

18.  南京审计大学图书馆 南京 先进集体

19.  南京晓庄学院图书馆 南京 先进集体

20.  南京医科大学图书馆 南京 先进集体

21.  南京邮电大学图书馆  南京 先进集体

22.  南京中医药大学图书馆  南京 先进集体

23.  南通大学图书馆 南通 先进集体

24.  盐城师范学院图书馆 盐城 先进集体

 候选单位名称 所在地区 评选结果

25.  扬州大学图书馆 扬州 先进集体

26.  中国矿业大学图书馆 徐州 先进集体

27.  中国药科大学图书馆  南京 先进集体

附件三

江苏省高校图书馆“2013-2015 年度优秀馆长”评选获奖名单

按姓名姓氏拼音排序：

 获奖人 性别 所在单位 评选结果

1.  包祖军 男 苏州卫生职业技术学院图书馆 优秀馆长

2.  陈 亮 男 南京艺术学院图书馆 优秀馆长

3.  丛敬军 男 江苏信息职业技术学院图书馆 优秀馆长

4.  丁恒龙 男 常州大学图书馆 优秀馆长

5.  范雪荣 男 江南大学图书馆 优秀馆长

6.  郭荣梅 女 南京交通职业技术学院图书馆 优秀馆长

7.  李 静 女 江海职业技术学院图书馆 优秀馆长

8.  李 明 男 中国矿业大学图书馆 优秀馆长

9.  李 绮 女 扬州市职业大学图书馆 优秀馆长

10.  李文林 女 南京中医药大学图书馆 优秀馆长

11.  刘 莉 女 江苏警官学院图书馆 优秀馆长

12.  罗 钧 男 南京大学图书馆 优秀馆长

13.  倪 峰 男 南京农业大学图书馆 优秀馆长

14.  潘松华 男 盐城工学院图书馆 优秀馆长

15.  沈逸君 女 三江学院图书馆 优秀馆长

16.  施雁冰 女 江苏第二师范学院图书馆 优秀馆长

17.  吴季萍 女 南京医科大学图书馆 优秀馆长

18.  徐丹黎 女 镇江市高等专科学校图书馆 优秀馆长

19.  许士群 男 盐城工业职业技术学院图书馆 优秀馆长

20.  薛继红 女 常州工程职业技术学院图书馆 优秀馆长

21.  杨兰芳 女 南京航空航天大学 优秀馆长

22.  张春芳 女 江阴职业技术学院图书馆 优秀馆长

23.  张家超 男 连云港职业技术学院图书馆 优秀馆长

24.  张田林 男 江苏农林职业技术学院图书馆 优秀馆长

25.  张毅华 男 河海大学图书馆 优秀馆长

26.  赵乃瑄 女 南京工业大学图书馆 优秀馆长